
9924DB - LEVIGATRICE A NASTRO 76X610MM 

Pagina 1/3



9924DB - LEVIGATRICE A NASTRO 76X610MM 
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   911263-2       VITE TESTA CILIND. M5X40      P01                                
   2   343270-1       COPRI CINGHIA                 P11                                
   3   225008-5       CINGHIA 5-304                 P19                                
   4   222010-9       PULEGGIA 5-254                P13                                
   5   156490-6       CARCASSA                      P29                                
   6   181030-1       CARBONCINI CB-100             P09                                
   7   643600-9       TAPPO PORTA SPAZZOLE          P02                                
   9   651225-5       INTERRUTTORE GPAHR-4          P16                                
  10   528353-0       STATORE                       P26                                
  11   411322-7       CONVOGLIATORE ARIA            P03                                
  12   211087-9       CUSCINETTO SFERE 6200DDW      P11                                
  13   681623-9       RONDELLA ISOLANTE             P02                                
  14   513294-3       INDOTTO                       P35                                
  15   241809-3       VENTOLA 75                    P09                                
  16   211087-9       CUSCINETTO SFERE 6200DDW      P11                                
  18   263002-9       SPINOTTO GOMMA 4              P01                                
  19   265347-1       VITE STATORE M5X45            P02                                
  20   411321-9       COPRI IMPUGNATURA             P13                                
  21   645209-3       CONDENSATORE                  P11                                
  22   911156-3       VITE TESTA CILIND. M4X30      P01                                
  23   257504-5       BUSSOLA 6                     P01                                
  25   682504-0       MANICOTTO CAVO 10/85          P05                                
  26   687001-1       MORSETTO STRINGICAVO          P01                                
  27   911133-5       VITE M4X18                    P01                                
  28   251815-0       POMELLO CON VITE M6           P02                                
  29   253707-9       RONDELLA PIANA 16             P01                                
  30   231225-7       MOLLA 16                      P01                                
  31   411594-4       TAPPINO REGOLAZIONE           P01                                
  34   312810-6       SCATOLA VENTOLA 99B/24DB      P17                                
  35   922241-7       VITE M5X25                    P01                                
  36   241611-4       VENTOLA 74                    P11                                
  37   911211-1       VITE M5X12                    P01                                
  38   343271-9       SEPARATORE                    P06                                
  39   312809-1       COPERCHIO LATERALE            P17                                
  40   911133-5       VITE M4X18                    P01                                
  41   253922-5       RONDELLA 12                   P02                                
  42   152104-5       RULLO ANTERIORE               P22                                
  43   253922-5       RONDELLA 12                   P02                                
  44   151189-8       TELAIO IN ALLUMINIO           P37                                
  45   911211-1       VITE M5X12                    P01                                
  46   212004-2       CUSCINETTO A RULLI 810 X 9218S P08                                
  47   221193-2       INGRANAGGIO 10                P20                                
  48   211087-9       CUSCINETTO SFERE 6200DDW      P11                                
  49   152206-7       COPERCHIO INGRANAGGIO         P15                                
  50   222011-7       PULEGGIA 4-45                 P17                                
  51   911133-5       VITE M4X18                    P01                                
  52   961052-5       ANELLO DI RITEGNO S12         P01                                
  53   253312-2       RONDELLA 12                   P01                                
  54   221070-8       INGRANAGGIO 48                P21                                
  55   263002-9       SPINOTTO GOMMA 4              P01                                
  56   341647-4       PIASTRA BASAMENTO             P12                                
  57   423035-8       SOLETTA SUGHERO               P10                                
  58   423036-6       SOLETTA CARBONE               P10                                
  59   911111-5       VITE TESTA CILIND. M4X10      P01                                
  60   911111-5       VITE TESTA CILIND. M4X10      P01                                
  61   253922-5       RONDELLA 12                   P02                                
  62   254202-2       CHIAVETTA 4                   P01                                
  63   151113-1       RULLO POSTERIORE              P29                                
  64   265034-2       VITE M5 X 16                  P01                                
  65   155326-6       PIASTRA SCORRIMENTO           P12                                
  66   961052-5       ANELLO DI RITEGNO S12         P01                                
  67   325458-5       PERNO                         P11                                

Pagina 2/3



9924DB - LEVIGATRICE A NASTRO 76X610MM 
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
  68   163104-0       ASSE PORTARULLO               P19                                
  69   323634-5       SPINOTTO                      P05                                
  70   231033-6       MOLLA 11                      P03                                
  71   214101-0       BRONZINA 12                   P04                                

Pagina 3/3


